

حادثه‌ها

اختلاف خانوادگی در مراوه تپه گلستان به برادرکشی ختم شد

● اختلاف خانوادگی در روستای دادلی غزنین شهرستان مرزی مراوه تپه در شرق استان گلستان باعث مرگ یک مرد ۴۵ساله شد.فرمانده هنگ مرزی اترک گلستان گفت: ساعت ۸:۳۵ روز جمعه اختلاف خانوادگی بین دو برادر ۴۰ و ۴۵ساله در روستای دادلی غزنین و در منطقه پاشایولی شهرستان مراوه تپه، سبب قتل برادر بزرگتر شد. سرهنگ علی احمدزاده افزود: بر اثر این اختلاف خانوادگی، دو برادر ابتدا با هم درگیری لفظی پیدا کردند و سپس برادر کوچک‌تر به نام «محمد - ب» ۴۰ساله با اسلحه شکاری و شلیک دو گلوله به ناحیه پشت برادر بزرگ‌تر به نام «اسحاق - ب» ۴۵ساله، وی را مجروح کرد که بر اثر شت جراحات وارده کشته و ضارب نیز پس از حضور مأموران مرزبانی دستگیر شد. وی تصریح کرد: هم‌اکنون مأموران پلیس آگاهی انتظامی شهرستان مراوه تپه در محل حاضر و در حال بررسی موضوع هستند.

قتل والدین به دست پسر جوان

● فرمانده انتظامی ویژه شرق استان تهران از دستگیری قاتلی که پدر و مادر خود را در شهرستان پردیس به قتل رسانده بود، خبر داد. سردار عبدالرضا ناظری گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، مبنی بر وقوع یک فقره مرگ مشکوک زوج میان‌سال تبعه افغانستان در منزل، به علت گازگرفتگی، مأموران پلیس آگاهی شهرستان پردیس در محل حادثه حاضر شدند. وی افزود: مأموران آگاهی هنگام ورود به منزل، با جسد مرد و زنی مواجه شدند که ظاهراً بر اثر مسمومیت ناشی از گازگرفتگی جان خود را از دست داده بودند در صورتی که هیچ اثری از خرابی وسایل گازسوز وجود نداشت و شواهد از عمدی‌بودن بازبودن شیر گاز حکایت داشت. ناظری گفت: اکپ بررسی صحنه جرم پلیس آگاهی با حضور در محل حادثه، فعالیت خود را برای کشف قتل و دستگیری قاتل یا قاتلان احتمالی آغاز کرد. وی تصریح کرد: با تحقیقات تخصصی به‌عمل‌آمده از فرزند خانواده و با توجه به جای زخمی که روی دست وی بود و انگیزه‌هایی که برای قتل وجود داشت، وی به قتل پدر و مادر خود اعتراف کرد. فرمانده انتظامی ویژه شرق استان تهران اظهار کرد: متهم در اعترافات خود اظهار کرد که با همدستی دوستش، پدر و مادرش را خفه کرده و جای زخم روی دستش نیز بر اثر گازگرفتن مادرش هنگام خفه‌شدن به وجود آمده بود. ناظری گفت: قاتل به دلیل عصبانیت از پدر و مادر که وی را از استفاده از تلفن همراه و ارتباط با دوستان ناباشی نهی کرده بودند، دست به این جنایت زده بود. فرمانده انتظامی شرق استان تهران گفت: متهمان پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی تحویل داده شدند.

حل تکالیف نوروزی شگرد جدید مجرمان سایبری

● **پلیس فتا**: رئیس اداره تشخیص جرائم سایبری پلیس فتای نیروی انتظامی گفت: طرح کمک به حل دروس و یک‌های نوروزی از آخرین شیوه‌ها و شگردهای مجرمان سایبری است که با بارگذاری پیام در گروه‌ها و کانال‌های ایجادشده به وسیله کودکان و نوجوانان در شبکه‌های اجتماعی ادعا دارند تکالیف نوروزی آنها را حل و کار کودکان و نوجوانان را راحت می‌کنند. سرگرد حمید کیانی با بیان اینکه یکی از مهم‌ترین اهداف مجرمان سایبری برای ارتکاب جرم، کودکان و نوجوانان هستند، افزود: مجرمان حرفه‌ای فضای سایبر با طرح‌های متنوع دوستی در شبکه‌های اجتماعی و فضای سایبر با کودکان و نوجوانان به دنبال قربانی برای اعمال مجرمانه خود هستند. سرگرد کیانی با بیان اینکه در این شگرد مجرمانه که به احتمال زیاد جرائمی مثل فیشینگ، اخاذی و سوءاستفاده از کودکان و نوجوان مطرح است، به خانواده‌ها هشدار داد، مراقب فعالیت سایبری فرزندان خود باشند و نظارت خاصی بر فعالیت عزیزانشان در شبکه‌های اجتماعی داشته باشند.

رمال کلاهبردار در پاکدشت دستگیر شد

● معاون هماهنگ‌کننده فرماندهی انتظامی ویژه شرق استان تهران از دستگیری فردی که با ایجاد مرکز دعائونبسی و رمالی در پاکدشت از مردم کلاهبرداری می‌کرد، خبر داد. به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی ستاد فرماندهی انتظامی ویژه شرق استان تهران، سرهنگ سلیمان آدینه‌وند گفت: در پی کسب اخباری مبنی بر اینکه فردی ایرانی در یکی از روستاهای پاکدشت، با رمالی و دعائونبسی مردم را اغفال و از آنها کلاهبرداری می‌کند، مأموران انتظامی بخش شریف‌آباد پس از هماهنگی قضائی به محل اعزام شدند. وی تصریح کرد: مأموران پس از حضور در محل فعالیت غیرقانونی متهم، فرد رمال را درحالی‌که چندین نفر از زنان و مردان روستا منتظر نسخه‌های شفابخش وی بودند، شناسایی و دستگیر کردند. وی افزود: در بازدید از منزل متهم تعداد زیادی کتاب با موضوعات علوم غریبه و رمالی یک عدد کتاب دست‌نویس و انواع دعا‌های نوشته‌شده و رنگ مخصوص دعائونبسی و همچنین صد عدد برگه ورق مسی جهت مکتوب‌کردن دعا روی آن کشف و ضبط شد. آدینه‌وند گفت: پس از تکمیل پرونده، متهم جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی ارجاع داده شد.

پرس‌تی‌وی: روزنامه گاردین از حمله یک باند تبهکار با انگیزه‌های نژادپرستانه به یک نوجوان ایرانی در منطقه «کرویدون» در جنوب شرقی شهر لندن، پایتخت انگلستان خبر داده است. پلیس لندن اعلام کرد یک نوجوان پناه‌جو پس از آنکه از سوی گروهی در پایتخت انگلیس مورد ضرب‌وشتم قرار گرفت، دچار شکستگی جمجمه شد و اکنون در وضعیت بحرانی به سر می‌برد. پلیس لندن شنبه در بیانیه‌ای اعلام کرد این حادثه در منطقه کرویدون در جنوب لندن رخ داده است. این نوجوان ۱۷ساله جمعه‌شب با دو نفر از دوستان خود در ایستگاه اتوبوس ایستاده بود که یک گروه هشت‌نفره به آنها حمله کردند. به گفته پلیس لندن، گمان می‌رود این حمله یک اقدام نژادپرستانه و ناشی از نفرت باشد. کریس بلامیرس، یکی از افسران پلیس لندن، گفت: «برای ما مسلم شده که مظنونان از قربانی پرسیده‌ان اهل کجاست و وقتی فهمیده‌اند او یک پناه‌جوست دنبالش کرده و او را مورد ضرب‌وشتم قرار داده‌اند». وی افزود: ضرات متعدد به سر باعث جراحات جدی در جمجمه و صورت وی شده است. بلامیرس گفت مظنونان پس از این حمله فرار کردند. وی همچنین از مردمی که به کمک



پسر پناه‌جو که بیهوش روی زمین افتاده بود، رفتند، قدرانی کرد. وی افزود: «همه ما در برابر (جرائم ناشی از) نفرت می‌ایستیم و از هرکس که در این زمینه اطلاعاتی دارد می‌خواهیم فوراً به پلیس مراجعه کند». دوستان این

گفت‌وگو با جوانی که برای خرید لباس کلاهبرداری می‌کرد

شیوه کلاهبرداری را خودم اختراع کردم



از ۱۶سالگی شروع کردم و این دفعه سوم است که دستگیر می‌شوم.
کا در این مدت چه مقدار کلاهبرداری کرده‌ای؟
حدود ۲۰۰ میلیون. دفعه اول که دستگیر شده بودم، ۵۸ میلیون، دفعه دوم ۸۰ میلیون و این‌بار هم ۸۰ میلیون.
کا مأموران می‌گویند چند نفر هم برایت کار می‌کردند.
دفعه دوم که به زندان افتادم، به چند نفر از بچه‌ها که داشتند آزاد می‌شدند، برای یک سری کارها قرار شد مقداری پول بدهم، آنها هم قبول کردند.
کا بعد از اینکه آزاد شدی چه می‌کنی؟

پسر نوجوان قربانی نزاع دست‌فروشان

شرق: پسری که در یک جنایت هولناک نوجوانی را به قتل رسانده بود، بعد از چندین روز مقاومت به قتل اعتراف کرد. به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۲ ظهر روز بیستم اسفند گذشته وقوع نزاع دسته‌جمعی در فلکه دوم تهران‌پارس به کلاتری ۱۲۶ اعلام شد. با حضور مأموران در محل و انجام تحقیقات اولیه مشخص شد دو جوان به نام‌های فرهاد ۱۷ساله و علی ۱۶ساله در یک نزاع دسته‌جمعی، به وسیله افراد ناشناس مجروح شدند. با وجود انتقال «فرهاد» و «علی» به بیمارستان و انجام اقدامات درمانی، فرهاد به علت شدت جراحات وارده فوت کرد. پرونده مقدماتی با موضوع «قتل عمد» تشکیل شد و به دستور بازپرس شعبه ششم دادسرای ناحیه ۲۷ تهران، پرونده برای رسیدگی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. در شرایطی که هیچ‌گونه اطلاعاتی درخصوص هویت افراد شرکت‌کننده در نزاع و درگیری وجود نداشت، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی با انجام تحقیقات میدانی اطلاع پیدا کردند که دو نفر از دست‌فروشان به نام عرفان ۱۶ساله و مهدی ۱۷ساله از زمان وقوع درگیری برای انجام دست‌فروشی به محل مراجعه نداشته‌اند.



با انجام اقدامات پلیسی این دو جوان به صورت کامل شناسایی شدند، در ادامه محل سکونت هر دو نفرشان در خیابان استخر شناسایی شد. با شناسایی محل سکونت عرفان و مهدی، هر دو آنها ۳۰ اسفند دستگیر و به اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شدند. عرفان

فحاشی در حضور همسر و فرزندان انگیزه یک جنایت



مقام قضائی پرونده برای ادامه رسیدگی به دادرسای امور جنایی ارسال و در ادامه به دستور بازپرس شعبه ششم دادسرای ناحیه ۲۷ تهران، پرونده برای رسیدگی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران

پسر پناه‌جو نیز دچار جراحات جزئی شده‌اند. هنوز کسی در رابطه با این حمله نژادپرستانه بازداشت نشده و تحقیقات دراین‌باره ادامه دارد. دایان ابیوت، از نمایندگان حزب کارگر در مجلس و وزیر کشور دولت در سایه بریتانیا، گفت دولت برای مقابله با چنین حملاتی اقدامات لازم را انجام نداده است. وی افزود: «ما باید بر این مسئله تأکید کنیم که در جامعه ما جایی برای نفرت، نژادپرستی و بیگانه‌هراسی وجود ندارد». جرائم ناشی از نفرت و خشونت انواع جرائمی است که با انگیزه‌های مذهبی و نژادپرستانه انجام می‌شود و ممکن است به شکل تعرض فیزیکی، زورگویی، ایجاد مزاحمت، صدمه به اموال، خشونت کلامی و فحاشی، دیوارنوشته‌های موهن و ارسال ایمیل‌های تفرآمیز بروز یابد. گزارش‌های وزارت کشور بریتانیا حاکی است جرائم مبتنی بر نفرت بعد از موافقت مردم این کشور در همه‌پرسی سال گذشته با خروج از اتحادیه اروپا (برگزیت) بیش از ۴۰ درصد افزایش یافته است. پلیس بریتانیا اخیراً هشدار داد هزمرمان با شروع مذاکرات مربوط به خروج این کشور از اتحادیه اروپا، میزان جرائم مبتنی بر نفرت افزایش یافته است.

فعلاً می‌خواهم رضایت شاکی‌ها را بگیرم تا بعد؛ آزاد شدم، می‌روم سر کار.

کا خب چرا دفعات قبل ادامه دادی؟
آن دفعات فرق داشت؛ سنم کمتر بود و در دادرسای اطفال به جرمم رسیدگی شد و نمی‌دانستم که چه کار کرده‌ام اما الان در پلیس آگاهی هستم و متوجه شدم.
کا بیش از ۲۰۰ میلیون کلاهبرداری کرده‌ای؛ پول‌ها را چه کرده‌ای؟
بیشتر خرج شد؛ مقداری از آنها را هم پس دادم.
کا چطور خرج کردی؟
با دوستانم بیرون می‌رفتم، ماشین، موتور و لباس خریدم.
کا بچه کجایی و چقدر درس خوانده‌ای؟
بچه کرج هستم و تا سوم ابتدایی درس خوانده‌ام.
کا برای اینکه گیر نبفتی، چه می‌کردی؟
معتاداً را با ۳۰۰، ۲۰۰ هزار تومان راضی می‌کردم عابرانکشان را به من بدهند.

کا آیا پدر و مادرت می‌دانستند این کار را می‌کنی؟ شغل آنها چیست؟
نه، نمی‌دانستند، هر دو آنها کارگر هستند و در شرکت کار می‌کنند.
کا دفعات دوم و سوم چطور؟
بعد فهمیدند اما چه می‌خواستند ببینند؟
کا دوستانت که با آنها بیرون می‌رفتی نمی‌رسیدند این پول‌ها را از کجا آورده‌ای؟
می‌گفتم که شرکت دارم.

قتل مادر ۳۳ ساله کاشمری به دست فرزندش

● **ایرنا**: فرمانده انتظامی کاشمر اعلام کرد: یک زن ۳۳ساله در این شهرستان با ضربات چاقوی پسر ۱۶ساله‌اش به قتل رسید. سرهنگ ابوالقاسم باقری گفت: این قتل شب گذشته و در ساعت ۲۳:۳۰ دقیقه به وقوع پیوسته که پس از گزارش این حادثه به مرکز ۱۱۰ بلافاصله مأموران پلیس آگاهی و کلاتری ۱۲ در محل حاضر شدند. وی اظهار کرد: مأموران با انجام کار فنی و پلیسی، سه فرزند این زن مظنون شدند که وی ابتدا منکر این قتل شد اما با انجام بازجویی‌های پلیسی و با ارائه مستندات، سرانجام به قتل مادر خود اعتراف کرد. وی با اظهار نامعلوم‌بودن انگیزه این قتل افزود: این پرونده تا روشن‌شدن زوایای پنهان ماجرا در دست بررسی خواهد بود.

یک کشته در تیراندازی در مراسم عروسی

● **تیراندازی در مراسم عروسی در روستای چومه**
سیدعلوان از توابع شهرستان شادگان استان خوزستان، جان یک شهروند را گرفت. رسم غلط تیراندازی شبانه در مراسم عروسی در روستای چومه سیدعلوان شهرستان شادگان موجب جان‌باختن یک نفر و مصدومیت فردی دیگر شد. مصدوم این حادثه نیز از سوی نیروهای امدادی به بیمارستان معرفی‌زاده شادگان منتقل شده است.

دستگیری عاملان قتل ۲ مأمور پلیس تهران

● **میزان**: تحقیقات جنایی درباره پرونده شهادت دو مأمور پلیس تهران در عملیات تعقیب‌وگریز به نتیجه رسید و چهار جوان متهم به قتل بازداشت شدند. مأموران پلیس پایتخت در ایست و بازرسی خیابان دماوند ایستگاه عطار متوجه رفتار مشکوک سرشنیشان دستکته پرابید شده و به آنها دستور ایست دادند. با فرار راننده خودرو بلافاصله دو نفر از مأموران با یک دستگاه موتورسیکلت به تعقیب خودروی پرابید پرداختند. درحالی‌که مأموران در اتوبان بسیج در حال تعقیب خودروی مشکوک بودند، روی پل هجرت کنترل خود را از دست داده و با کناره پل به شدت برخورد کرده و در همان محل به شهادت رسیدند. با اعلام موضوع به بازپرس ویژه قتل تهران، بلافاصله تیم جنایی در محل حاضر و در تحقیقات محلی نشد، محسن طهماسبی از نیروهای پلیس کلاتری ۲۱۰ پایانه شرق و مجید خداینده‌لو از پرسل یگان امداد تهران در این حادثه به شهادت رسیدند. با انتقال اجساد شهدا به پزشکی قانونی، تیمی از کارآگاهان پلیس با دستور محمدمهدی مرشدلو،بازپرس ویژه قتل تهران تحقیقات خود را در این رابطه شناسایی آغاز کردند.

حوادث

حمله نژادپرستان به نوجوان ایرانی

رخداد

تولد نوزاد
روی دریاچه سد کارون سه
● **روابط‌عمومی فوریت‌های پزشکی خوزستان**:
مادر باردار ۲۷ساله، نوزاد ۳۲هفت‌های خود را روی دریاچه سد کارون سه به دنیا آورد.
شهباز میرخشئی، رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی خوزستان، اظهار کرد: این بانوی باردار که به قصد تفریح به روستای سادات (از مناطق تفریحی و سخت‌گذر دهنز) رفته بود، دچار دره‌های زایمانی پیش از موعد شد. وی افزود: مرکز فوریت‌های پزشکی ۱۱۵ دهنز با اطلاع از این موضوع یک دستگاه آمبولانس به وسیله شناور آبی به دریاچه اعزام کرد.
میرخشئی ادامه داد: با حضور به‌موقع تکمیلین‌های فوریت‌های پزشکی ۱۱۵ دهنز در محل و اقدام به‌موقع مامای حاضر در تیم اعزامی، زایمان در آمبولانس روی دریاچه سد کارون سه انجام شد.
رئیس اورژانس ۱۱۵ خوزستان گفت: پس از زایمان در آمبولانس و روی دریاچه سد کارون سه، مادر و نوزاد با حال عمومی خوب به مرکز بهداشتی درمانی دهنز و از آنجا به بیمارستان شهدای ایذه منتقل شدند.

قتل ۳ نفر بر اثر اختلافات خانوادگی در جنوب کرمان

● **ایرنا**: رئیس کل دادگستری استان کرمان گفت: دو زن و یک مرد در روستای حسین‌آباد جیرفت بر اثر اختلافات خانوادگی به قتل رسیدند.
یدالله موحد افزود: بامداد سه‌شنبه هشتم فروردین ماه، طبق گزارشات واصله مبنی بر شنیدن صدای تیراندازی در روستای حسین‌آباد بازپرس دادگستری شهرستان جیرفت در محل حادثه حضور یافت. وی بیان کرد: پس از بررسی‌های به‌عمل‌آمده مشخص شد فردی به نام «ه. الف» ۳۲ساله مجرد که دارای سابقه کیفری نیز است، بر اثر اختلافات خانوادگی زن‌عموی خود را با سلاح گرم غیرمجاز به قتل رساند. رئیس کل دادگستری استان کرمان ادامه داد: متهم پس از قتل زن‌عموی خود، به دو خانه همسایه رفته و زن همسایه را نیز به قتل رسانده و همچنین شخصی را که قصد متوقف‌کردن قاتل را داشته به قتل رسانده و متواری می‌شود. وی با بیان اینکه از ساعات اولیه اعلام این خبر دستورات لازم برای دستگیری متهم به تمامی نیروهای انتظامی و امنیتی داده شده است، گفت: با دارندگان سلاح گرم غیرمجاز و برهزن‌نگدان نظم و امنیت عمومی و جرائمی که باعث جریحه‌دارشدن احساسات عمومی شود، به شدت برخورد می‌کنیم.

قتل مادر ۳۳ ساله کاشمری به دست فرزندش

● **ایرنا**: فرمانده انتظامی کاشمر اعلام کرد: یک زن ۳۳ساله در این شهرستان با ضربات چاقوی پسر ۱۶ساله‌اش به قتل رسید. سرهنگ ابوالقاسم باقری گفت: این قتل شب گذشته و در ساعت ۲۳:۳۰ دقیقه به وقوع پیوسته که پس از گزارش این حادثه به مرکز ۱۱۰ بلافاصله مأموران پلیس آگاهی و کلاتری ۱۲ در محل حاضر شدند. وی اظهار کرد: مأموران با انجام کار فنی و پلیسی، سه فرزند این زن مظنون شدند که وی ابتدا منکر این قتل شد اما با انجام بازجویی‌های پلیسی و با ارائه مستندات، سرانجام به قتل مادر خود اعتراف کرد. وی با اظهار نامعلوم‌بودن انگیزه این قتل افزود: این پرونده تا روشن‌شدن زوایای پنهان ماجرا در دست بررسی خواهد بود.

یک کشته در تیراندازی در مراسم عروسی

● **تیراندازی در مراسم عروسی در روستای چومه**
سیدعلوان از توابع شهرستان شادگان استان خوزستان، جان یک شهروند را گرفت. رسم غلط تیراندازی شبانه در مراسم عروسی در روستای چومه سیدعلوان شهرستان شادگان موجب جان‌باختن یک نفر و مصدومیت فردی دیگر شد. مصدوم این حادثه نیز از سوی نیروهای امدادی به بیمارستان معرفی‌زاده شادگان منتقل شده است.

دستگیری عاملان قتل ۲ مأمور پلیس تهران

● **میزان**: تحقیقات جنایی درباره پرونده شهادت دو مأمور پلیس تهران در عملیات تعقیب‌وگریز به نتیجه رسید و چهار جوان متهم به قتل بازداشت شدند. مأموران پلیس پایتخت در ایست و بازرسی خیابان دماوند ایستگاه عطار متوجه رفتار مشکوک سرشنیشان دستکته پرابید شده و به آنها دستور ایست دادند. با فرار راننده خودرو بلافاصله دو نفر از مأموران با یک دستگاه موتورسیکلت به تعقیب خودروی پرابید پرداختند. درحالی‌که مأموران در اتوبان بسیج در حال تعقیب خودروی مشکوک بودند، روی پل هجرت کنترل خود را از دست داده و با کناره پل به شدت برخورد کرده و در همان محل به شهادت رسیدند. با اعلام موضوع به بازپرس ویژه قتل تهران، بلافاصله تیم جنایی در محل حاضر و در تحقیقات محلی نشد، محسن طهماسبی از نیروهای پلیس کلاتری ۲۱۰ پایانه شرق و مجید خداینده‌لو از پرسل یگان امداد تهران در این حادثه به شهادت رسیدند. با انتقال اجساد شهدا به پزشک قانونی، تیمی از کارآگاهان پلیس با دستور محمدمهدی مرشدلو،بازپرس ویژه قتل تهران تحقیقات خود را در این رابطه شناسایی آغاز کردند.